

## Nr 321

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till förordning om ändring i vägtrafikförordningen den 28 september 1951 (nr 648).*

(Andra lagutskottets utlåtande nr 48)

## Till Konungen

Genom en den 23 mars 1961 dagtecknad proposition, nr 130, har Eders Kungl. Maj:t anhållit om riksdagens yttrande över vid propositionen fogat förslag till förordning om ändring i vägtrafikförordningen den 28 september 1951 (nr 648).

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehaft sju motioner.

I ärendet har andra lagutskottet avgivit utlåtande, nr 48, som av riksdagen godkänts.

Under hänvisning till berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen som sin mening giva Eders Kungl. Maj:t till känna vad utskottet anfört.

Stockholm den 26 maj 1961

Med undersåtlig vördnad

## Nr 322

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag om statsmonopol på tillverkning av tobaksvaror, m. m., i vad propositionen hänvisats till lagutskott.*

(Andra lagutskottets utlåtande nr 49)

## Till Konungen

Genom en den 23 mars 1961 dagtecknad proposition, nr 115, har Eders Kungl. Maj:t föreslagit riksdagen att

*dels* antaga vid propositionen fogade förslag till

- 1) lag om statsmonopol på tillverkning av tobaksvaror; samt
- 2) förordning om tobaksskatt;

*dels ock* bemyndiga Kungl. Maj:t att med Aktiebolaget Svenska tobaksmonopolet träffa överenskommelse om de ändringar i gällande avtal angående utövandet av statens tobaksmonopol, som föranledes av nyssnämnda lagförslags antagande.

Propositionen har hänvisats till bevillningsutskottet såvitt angår förordningen om tobaksskatt samt i övrigt till lagutskott. I sistnämnda del har propositionen behandlats av andra lagutskottet.

I ärendet har andra lagutskottet avgivit utlåtande, nr 49, som av riksdagen godkänts.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen bifallit förevarande proposition, i de delar densamma behandlats av lagutskott.

Stockholm den 26 maj 1961

Med undersåtlig vördnad